2

[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 25» декабря 2020 г.

       № 772
город Борзя
Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на нанесение дорожной разметки 1.14.1 «Зебра» (без стоимости материалов), применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания   муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство».

В соответствии со ст.10  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 22 марта 2019 года № 145 Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения «Борзинское», созданных с целью исполнения полномочий администрации городского поселения «Борзинское» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, а также ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив на нанесение дорожной разметки 1.14.1 «Зебра» (без стоимости материалов) - 142,69 рублей (1кв.м.).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на   заместителя руководителя главы администрации городского поселения «Борзинское» - В.Ю. Сизикова.
Глава городского
поселения «Борзинское»

   С.А. Русинов